

招标控制价(小写): 403084.98

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人：_____ 工程造价
咨 询 人：_____ 咨 询 人：_____

(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

篮球场工程

招标控制价

招标控制价（小写）：382,048.29

（大写）：叁拾捌万贰仟零肆拾捌元贰角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：0

（大写）：零元整

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：篮球场

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	323050.65	
1.1	A.1土石方工程	5078.17	
1.2	A.5混凝土及钢筋混凝土工程	16109.48	
1.3	A.6金属结构工程	281872.65	
1.4	A.11楼地面装饰工程	12593.88	
1.5	A.16拆除工程	7396.47	
2	措施项目费	9574.23	
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		
4	规费	15007.78	—
5	税金	34415.63	—
投标报价合计=1+2+3+4+5		382,048.29	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：篮球场

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	8967.55			
2	011707001001	安全文明施工费	0	100				
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.42	606.68			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：篮球场

第 1 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	59.2996	115	120	5	296.5	
2	000300040	土石方综合工		工日	21.1903	100	104	4	84.76	
3	000300050	木工综合工		工日	208.172	125	129	4	832.69	
4	000300060	模板综合工		工日	21.2072	120	124	4	84.83	
5	000300070	钢筋综合工		工日	11.8635	120	124	4	47.45	
6	000300080	混凝土综合工		工日	30.1253	115	119	4	120.5	
7	000300140	油漆综合工		工日	65.2192	125	129	4	260.88	
8	000300150	管工综合工		工日	2.7834	125	129	4	11.13	
9	000300160	金属制安综合工		工日	335.2655	120	124	4	1341.06	
10	000300180	维修综合工		工日	23.4685	115	119	4	93.87	
11	000700030	筑路综合工		工日	15.1635	115	119	4	60.65	
12	010000120@1	无缝钢管		t	7.5526	2957.26		-2957.26	-22335	
13	010000120@2	无缝钢管		t	3.2688	2957.26		-2957.26	-9666.69	
14	010000120@3	无缝钢管		t	10.6587	2957.26		-2957.26	-31520.55	
15	010000120@4	无缝钢管		t	4.134	2957.26		-2957.26	-12225.31	
16	010100010	钢筋	综合	kg	6.732	3.07		-3.07	-20.67	
17	010100013	钢筋		t	0.0247	3070.18		-3070.18	-75.83	
18	010100315	钢筋	Φ10以外	t	0.9905	2960		-2960	-2931.88	
19	010302110	镀锌铁丝	综合	kg	24.7093	3.08	5.31	2.23	55.1	
20	012900078@1	2.5mm厚镀锌钢板		t	2.0772	3427.35	4769.91	1342.56	2788.77	
21	030104300	六角螺栓综合		kg	87.6157	5.4	8.35	2.95	258.47	
22	030125010	螺栓		kg	346.9731	4.5	5.62	1.12	388.61	
23	030130120	膨胀螺栓		套	1651.14	0.94	0.88	-0.06	-99.07	
24	030781420	塑料水斗		个	2.7468	12.82	28.5	15.68	43.07	
25	031350010	低碳钢焊条	综合	kg	22.3437	4.19	6.28	2.09	46.7	
26	031350820	低合金钢焊条E43系列		kg	369.7596	5.98	7.85	1.87	691.45	

人材机价差表

工程名称：篮球场

第 2 页 共 3 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
27	031391110	合金钢钻头		个	8.2557	17.09	17.51	0.42	3.47	
28	031392810	钢锯条		条	1.976	0.43	0.46	0.03	0.06	
29	032102830	支撑钢管及扣件		kg	14.1565	3.68	3.87	0.19	2.69	
30	032130010	铁件	综合	kg	250.0542	3.68	3.29	-0.39	-97.52	
31	032130110	钢丸		kg	348.1536	4.49	4.27	-0.22	-76.59	
32	040100015	水泥	32.5R	kg	10594.7427	0.31		-0.31	-3284.37	
33	040301000	机制细砂		t	0.2378	60.19	68	7.81	1.86	
34	040301100	机制中砂		t	20.3565	60.19	68	7.81	158.98	
35	040500205	碎石	5~20	t	13.8866	67.96	60	-7.96	-110.54	
36	040500207	碎石	5~31.5	t	21.8651	67.96	60	-7.96	-174.05	
37	050303800	木材	锯材	m3	1.141	1547.01	1650	102.99	117.51	
38	071900020@1	8mm厚EPDM颗粒塑胶地面恢复		m2	49.6957	21.37	150	128.63	6392.36	
39	124500420	软膜		m2	1070.6239	42.74	68	25.26	27043.96	
40	130102100	环氧富锌	底漆	kg	32.4041	24.36	21.02	-3.34	-108.23	
41	130105400	调和漆	综合	kg	149.8856	11.97	12.44	0.47	70.45	
42	130500700	防锈漆		kg	209.5322	12.82	13.94	1.12	234.68	
43	144101210	玻璃胶		支	1.5424	21.37	22.3	0.93	1.43	
44	144102700	胶粘剂		kg	21.9243	12.82	8.61	-4.21	-92.3	
45	172506850@1	DN110PVC塑料排水		m	45.6684	14.53	14.46	-0.07	-3.2	
46	180913200@1	DN110PVC塑料排水		个	2.7468	15.38	6.61	-8.77	-24.09	
47	341100100	水		m3	21.5917	4.42	3.88	-0.54	-11.66	
48	341100400	电		kW·h	258.1563	0.7	0.48	-0.22	-56.79	
49	350100011	复合模板		m2	23.5239	23.93	37.17	13.24	311.46	
50	850201030	预拌水泥砂浆 1:2		m3	0.1533	398.06	345.13	-52.93	-8.11	
51	CY	柴油		kg	1489.0259	5.64	7.96	2.32	3454.54	
52	DIAN	电		kW·h	8649.9173	0.7	0.48	-0.22	-1902.98	

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：篮球场

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	59.30	120	7115.95
2	土石方综合工	工日	21.19	104	2203.79
3	木工综合工	工日	208.17	129	26854.19
4	模板综合工	工日	21.21	124	2629.69
5	钢筋综合工	工日	11.86	124	1471.07
6	混凝土综合工	工日	30.13	119	3584.91
7	油漆综合工	工日	65.22	129	8413.28
8	管工综合工	工日	2.78	129	359.06
9	金属制安综合工	工日	335.27	124	41572.92
10	维修综合工	工日	23.47	119	2792.75
11	筑路综合工	工日	15.16	119	1804.46
	小计				98802.07
二	材料				
1	其他材料费	元	6608.40	1	6608.40
2	无缝钢管	t	7.55		
3	无缝钢管	t	3.27		
4	无缝钢管	t	10.66		
5	无缝钢管	t	4.13		
6	钢筋综合	kg	6.73		
7	钢筋	t	0.02		
8	钢筋Φ10以外	t	0.99		
9	镀锌铁丝综合	kg	24.71	5.31	131.21
10	2.5mm厚镀锌钢板	t	2.08	4769.91	9908.06
11	六角螺栓综合	kg	87.62	8.35	731.59
12	螺栓	kg	346.97	5.62	1949.99
13	膨胀螺栓	套	1651.14	0.88	1453.00
14	塑料水斗	个	2.75	28.5	78.28
15	低碳钢焊条综合	kg	22.34	6.28	140.32
16	低合金钢焊条E43系列	kg	369.76	7.85	2902.61
17	合金钢钻头	个	8.26	17.51	144.56
18	钢锯条	条	1.98	0.46	0.91
19	支撑钢管及扣件	kg	14.16	3.87	54.79
20	铁件综合	kg	250.05	3.29	822.68
21	钢丸	kg	348.15	4.27	1486.62
22	水泥32.5R	kg	10594.74		
23	机制细砂	t	0.24	68	16.17
24	机制中砂	t	20.36	68	1384.24
25	碎石5~20	t	13.89	60	833.20

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：篮球场

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
26	碎石5~31.5	t	21.87	60	1311.91
27	木材锯材	m3	1.14	1650	1882.65
28	8mm厚EPDM颗粒塑胶地面恢复	m2	49.70	150	7454.36
29	软膜	m2	1070.62	68	72802.43
30	环氧富锌底漆	kg	32.40	21.02	681.13
31	调和漆综合	kg	149.89	12.44	1864.58
32	防锈漆	kg	209.53	13.94	2920.88
33	玻璃胶	支	1.54	22.3	34.40
34	胶粘剂	kg	21.92	8.61	188.77
35	DN110PVC塑料排水管	m	45.67	14.46	660.37
36	DN110PVC塑料排水管弯管	个	2.75	6.61	18.16
37	钢支架摊销	kg	3.75	2.65	9.93
38	水	m3	21.59	3.88	83.78
39	电	kW·h	258.16	0.48	123.92
40	复合模板	m2	23.52	37.17	874.38
41	材料费调整	元	0.00	1	
42	预拌水泥砂浆 1:2	m3	0.15	345.13	52.91
	小计				119611.19
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	1082.01	1	1082.01
2	柴油	kg	1489.03	7.96	11852.65
3	电	kW·h	8649.92	0.48	4151.96
4	机上人工	工日	127.79	124	15846.06
5	检修费	元	2138.16	1	2138.16
6	机械费调整	元	1.59	1	1.59
7	其他费用	元	832.06	1	832.06
8	汽油	kg	1.33	9.27	12.33
9	维护费	元	6329.52	1	6329.52
10	折旧费	元	10614.18	1	10614.18
11	履带式推土机功率(kW)105大	台班	0.01	1097.01	10.20
12	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)0.6大	台班	0.13	853.36	112.47
13	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大	台班	0.15	1233.84	182.98
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.25大	台班	0.02	1443.93	27.58
15	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1.6大	台班	0.01	1529.67	15.14
16	电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小	台班	3.50	23.93	83.75
17	风动凿岩机手持式小	台班	0.56	12.25	6.81

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：篮球场

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
18	履带式单斗液压岩石破碎机大	台班	0.66	1305.77	859.46
19	锯缝机小	台班	4.52	160.11	723.28
20	汽车式起重机提升质量(t)5大	台班	0.04	537.1	19.39
21	汽车式起重机提升质量(t)16大	台班	4.23	991.2	4192.38
22	汽车式起重机提升质量(t)20大	台班	6.19	1067.67	6604.61
23	门式起重机提升质量(t)10大	台班	4.50	419.58	1889.54
24	门式起重机提升质量(t)20大	台班	4.99	567.89	2833.83
25	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.45	503.41	228.30
26	自卸汽车装载质量(t)12大	台班	0.12	933.92	113.00
27	自卸汽车装载质量(t)15大	台班	0.01	1045.04	11.70
28	自卸汽车装载质量(t)18大	台班	0.00	1096.73	4.94
29	平板拖车组装载质量(t)20大	台班	22.39	1131.58	25330.98
30	机动翻斗车装载质量(t)1小	台班	0.67	206.06	137.94
31	轨道平车装载质量(t)10中	台班	2.37	85.91	203.83
32	洒水车罐容量(L)4000大	台班	0.02	529.48	8.58
33	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	2.33	222.3	517.07
34	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.04	191.22	7.27
35	钢筋调直机直径(mm)14小	台班	0.08	34.27	2.82
36	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.10	34.79	3.47
37	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	0.23	23.02	5.21
38	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.25	20.53	5.12
39	摇臂钻床钻孔直径(mm)50中	台班	2.65	18.98	50.38
40	剪板机厚度×宽度(mm×mm)40×3100大	台班	1.12	583.66	655.51
41	板料校平机厚度×宽度(mm×mm)16×2000大	台班	0.91	1066.41	972.14
42	刨边机加工长度(mm)12000大	台班	0.12	528.6	63.70
43	管子切断机管径(mm)250小	台班	3.86	38.08	146.82
44	型钢剪断机剪断宽度(mm)500大	台班	0.89	254.88	227.25
45	型钢矫正机厚度×宽度(mm)60×800小	台班	0.62	225.42	140.62
46	抛丸除锈机直径(mm)219大	台班	3.56	276.16	982.19
47	交流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	24.53	63.83	1565.56
48	交流弧焊机容量(kV·A)42小	台班	7.01	86.82	608.37
49	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	1.84	69.03	126.98
50	对焊机容量(kV·A)75小	台班	0.07	82.57	5.56
51	二氧化碳气体保护焊机电流(A)500小	台班	3.13	116.2	363.37
52	自动埋弧焊机电流(A)500小	台班	27.25	84.1	2291.37
53	电焊条烘干箱容量(cm3)45×35×45小	台班	10.23	15.66	160.16

篮球场安装工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 21,036.69

(大写): 贰万壹仟零叁拾陆元陆角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：篮球场安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	16.39	413.43			
2	031302001001	安全文明施工费	0	100				
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.94	48.94			
合 计					462.37			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：篮球场安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	品牌音响	台		
2	数字功率放大器	台		
4	无线话筒	哥		
5	LED显示屏	项		
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

人材机价差表

工程名称：篮球场安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:篮球场安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：篮球场安装工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	电工综合工	工日	19.83	129	2558.42
2	人工费调整	元	43.38	1	43.38
	小计				2601.8
二	材料				
1	镀锌铁丝综合	kg	6.89	5.31	36.61
2	镀锌铁丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	0.69	5.31	3.65
3	钢板综合	kg	1.97	4.26	8.38
4	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.59	22.12	13.05
5	橡胶垫2	m ²	0.10	13.83	1.36
6	棉纱	kg	0.10	10.05	0.99
7	白布	m ²	0.30	3.96	1.17
8	木螺钉M2~4×6~65	个	83.20	0.07	5.82
9	半圆头螺钉M6~8×12~30	10个	41.85	0.68	28.46
10	膨胀螺栓M6	10个	1.60	2.8	4.48
11	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$	个	88.00	0.07	6.16
12	低碳钢焊条J422 综合	kg	3.93	6.28	24.70
13	松香焊锡丝综合	m	0.08	0.85	0.07
14	冲击钻头 $\phi 8$	个	0.10	6.84	0.68
15	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	0.56	6.07	3.40
16	钢锯条	条	4.44	0.46	2.04
17	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.20	12.04	2.41
18	沥青清漆	kg	9.84	12.87	126.70
19	沥青绝缘漆	kg	0.10	7.73	0.76
20	电力复合酯	kg	0.40	17.26	6.96
21	硬脂酸	kg	0.10	10.17	1.00
22	氧气	m ³	6.89	4.87	33.57
23	乙炔气	kg	1.97	13.27	26.10
24	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	1.15	2.42	2.79
25	自粘性塑料带20mm×20m	卷	0.15	11.47	1.69
26	直管接头DN20	个	40.69	0.35	14.24
27	直管接头DN32	个	3.48	0.52	1.81
28	硬铜绞线TJ-2.5~4mm ²	m	6.35	1.44	9.15
29	塑料软铜绝缘导线BVR-4mm ²	m	39.48	2.09	82.51
30	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	60.07	1.2	72.08
31	镀锌电线管卡子20	个	199.39	0.32	63.80
32	镀锌电线管卡子32	个	11.79	0.62	7.31
33	镀锌电线管塑料护口DN15~20	个	66.46	0.07	4.65
34	镀锌电线管塑料护口DN25~32	个	2.14	0.07	0.15

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：篮球场安装工程

单位：元

[illegible]